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ARTISAUAK
ARTESANOS

Artisaua
INFORMAZIOA

ASKAINHOA
Gilles Garbero

MIZPIRA
“Les Couteliers Basques”

JULIETTE BERTON

ARTESANIAS SALMANTON

José Ramén Salmantén

OSSES SORGINETXE

MENDI
Antxon Mendizabal

LOITZ CERAMIKA
Alex Gonzélez

LEKUTXU

HUEGUN
Gotzon Huegun

ARGIA BADAGO
Igor Obeso

JUANJO UCAR

NELSON FLOREZ

MIKEL LUMBRERAS

MATXI GLAS DESIGN
Isabel Elorriaga

MENINA TALDEA
J. Basterretxea / I. Seijo

APARTE
Arantza Pascual

Langintza

Zeramika / Ceramica

Labanagintza / Cuchilleria

Osagarriak
Complementos

Otarregintza / Cesteria

Albokak eta Txalapartak

Albocas y txalapartas

Egur Taila
Talla en madera

Zeramika / Ceramica
Zurezko Jostailuak
Juguetes de madera

Egur Taila eta Eskultura

Talla y escultura en madera

Beira Puztua
Vidrio soplado

Bitxigintza / Joyeria

Linograbaketa

Zeramika / Ceramica

Beirazko Bitxigintza
Joyeria en vidrio

Txotxongiloak eta Irudiak

Marionetas y figuras

Papera eta Oihalkiak
Papel y textiles

Herria

Azkaine/Ascain

Arrangoitze /

Arcangues

Soustons

Zalla

Otazu

Donostia

Bilbo

Gasteiz

Hernani

Irura

Donostia

Donostia

Galdakao

Berango

Hondarribia

Errenteria

0033.662.775.856

0033.559.501.247

608.638.631

0033.628.341.155

946.391.426

665.483.253

945.293.129

943. 277.036

944.760.147

656.793.399

945.140.898
616.408.102

638.071.371

699.306.440

943.310.871

655.747.664

627.946.739

944.496.298

629.482.869

943.644.999

605.773.487

943.579.926
615.766.287
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MAIDER TELLETXEA
LAS NINAS PINTAN
ZIKU

Zikuhaga Armendariz

AITATXARKA
Tarsicio Rey

BETIARTE
Karlos Irazu

ZAMUA
Olga Uribe

PAPERONTZIA
Félix Aranburu

LANDER URKIA
HARTEA

Joseba Lekuona
AGUSTIN AGUIRRE
ZAZPI

Jaione Fernandez

DIR-DAI
Asun Gabarain

ZAPATARI

Xabier lturrioz
BRONZEDER
GOROSTIZA R.W.
AMALUR TAILERRA
A. Santiago / L. Ulacia
CONCHI GOMEZ

A. BASTARRIKA

EDORTA MURUA

KINOA PITXIAK

Larrugintza / Marroquineria

Serigrafia / Serigrafia
Bitxigintza / Joyeria
Kartoiaren Artisautza

Artesania del carton

Egur Taila eta Eskultura
Talla y escultura en madera

Ehungintza / Tejido
Papera eta Grabaketa
Papel y grabado

Egur Taila eta Altzariak
Talla en madera y muebles

Hargintza / Canteria
Beirateak eta Tiffanys
Vidrieras y tiffanys
Bitxigintza / Joyeria
Beira Termogaldatua
Vidrio termofundido
Oinetakoak / Calzado
Brontzearen Artisautza
Artesania en Bronce

Seta margotuak
Sedas pintadas

Egur Torneatua eta Taila
Madera torneada y talla

Lore prentsatuak
Flores prensadas

Tindaketa Naturala
Tenido natural

Ikurgintza eta Irudiak
Simbologia e imagenes

Polimerozko Bitxigintza
Joyeria en pasta polimérica

Usurbil

Irun

Hernani

Muru Astrain

Larraul

Durango

Santurtzi

Errenteria

Noain

Irunea

Pasai Antxo

Pasai Antxo

Irufiea

Gasteiz

Oragarre/Orague

Gabiria

Amurrio

Zarautz

Morentiain

Hernani

661.264.405

659.257.340

600.565.781

948.353.267

610.770.131

678.468.440

944.839.097

688.630.501

943.527.108
606.882.654

628.552.300

948.144.337

695.392.696

600.707.890

943.523.892

620.398.459

948.142.451

945.220.664

0033.559.654.068

943.161.476

945.393.085

653.726.278

943.021.125
648.812.346

948.527.487

666.331.501



37 LOS JUEGOS TAILERRA  Zurezko jostailuak Errenteria 943.514.943

J.C. Alvarez / |. Ballesteros  Juguetes de madera 646.185.299

38 TEA Kandelak / Velas S. Martin de Ameskoa 948.539.318

Alicia Ruiz de Galarreta 669.952.959

39 CABALLO ROJO Pilotak / Pelotas de fronton  Azkoitia 943.851.753

Alberto Gonzalez 609.428.943

40 GLORIA SUKIA Euskal Jantziak Deba 943.192.050

Vestimenta vasca 608.772.985

41 ESKUZ LARRUGINTZA Larrugintza / Marroquineria  Leintz-Gatzaga 943.714.154

David Fernandez 678.490.385

42 KULUMA Bitxigintza / Joyeria Errenteria 630.366.957

Aitor Gisasola

43 COLORE Beirateak eta Tiffanys Donostia 943.270.822

Jaime Septien Vidrieras y tiffanys 650.024.828

44 CLOTA Txotxongiloak / Marionetas Portugalete 610.855.850
Claudia Elizabet Toledo

45 ALBEN Espartingintza / Alpargateria Gasteiz 945.139.339
F. Diez / G. Bengoetxea

46 SERGIO GOMARA Larrugintza / Marroquineria  Kaskante 948.851.601

619.644.318

47 ROSA GARRALDA Hondar Tindatuak Liedena 637.531.817

Arenas tefidas

48 JABONES GARBI Xaboi Naturalak Zegama 943.801.270

Anne Kathrin Graget Jabones naturales 677.231.577

49 CREACIONES PINFA Olibondozko Tresnak Kaskante 948.851.085

Angel M# Clemente Objetos madera de olivo 639.730.904

50 IDOIA LARRANAGA Kodizeak eta Kaligafria Pasai S. Pedro 615.724.140

Codices y caligrafia

Kar)oa / carpa

Elikadura / Alimentacion

SEGURAKO TALOAK Taloak / Talos Segura 943.801.235
630.368.205

AIKUR ERLE MUSEOA Erlezaintza eta ekoizkinak  Urretxu 943.720.626
J. Epelde / E. Otegi Apicultura y derivados 630.702.587

GARRARTE Garrapinatuak Tafalla 948.755.144
Garrapinadas 667.730.959

KONFITERITZA

TABERNA




ERAKUSGUNEKO

KOKAPENA

SITUACION DE

LOS STANDS

Merkatuzar Kulturgunea
Centro cultural Merkatuzar
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Ordutegia
Horario

11:00 - 14:00
16:30 - 20:30

Azokaren saio bakoitzean
(goiz eta arratsalde ) 60€-
eko erosketa txartel bat
zozketatuko da

En cada sesién de la

feria (mafana y tarde) se
sorteara 1 vale de compra
por valor de 60€

www.ereintza.co



LAN-GAIEN
ARABERAKO
AURKIBIDEA

INDICE POR
MATERIALES

0 - Informazioa

Zura - Madera

4 - Artesanias Salmantoén
6 - Mendi

8 - Lekutxu

9 - Huegun

21 - Betiarte

24 - Lander Urkia

32 - Amalur Tailerra

37 - Los Juegos

49 - Creaciones Pinfa

Burdina eta metalak
Hierro y metales
2 - Mizpira

“Les Couteliers Basques”

11 - Juanjo Ucar
19 - Ziku

27 - Zazpi

30 - Bronzeder
42 - Kuluma

Buztina eta harria
Barro y piedra

1 - Ascainhoa

7 - Loitz Ceramica
13 - Mikel Lumbreras
25 - Hartea

Beira - Vidrio

10 - Argia Badago

14 - Matxi Glas Design
26 - Agustin Aguirre
28 - Dir Dai

43 - Colore

Oihalkiak - Textiles
18 - Las Ninas Pintan
22 - Zamua

31- Gorostiza R.W.
34 - A. Bastarrika

40 - Gloria Sukia

45 - Alben

Larrua - Cuero

17 - Maider Telletxea
29 - Zapatari

39 - Caballo Rojo

41 - Eskuz Larrugintza
46 - Sergio Gomara

Papera eta kartoia
Papel y cartén

12 - Nelson Florez
15 - Menima Taldea
16 - Aparte

20 - Aitatxarka

23 - Paperontzia

Bestelakoak - Varios
3 - Juliette Berton

5 - Osses Sorginetxe
33 - Conchi Gomez
35 - Edorta Murua
36 - Kinoa Pitxiak

38 - Tea

44 - Clota

47 - Rosa Garralda
48 - Jabones Garbi
50 - Idoia Larranaga

Karpa - Carpa

Elikadura - alimentacion
¢ Segurako Taloak

Aikur Erle Museoa
Garrarte

Konfiteritza

Taberna





